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Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Informacje

Program stażowy Laboratorium Kariery

Do 10 grudnia 2015 r. trwa nabór zgłoszeń do programu Laboratorium Kariery. Program
adresowany jest do absolwentów i studentów ostatnich lat kierunków: biotechnologia,
biologia, chemia oraz nauk pokrewnych, znających bardzo dobrze język angielski.
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Uczestnicy programu będą mieli możliwość wzięcia udziału w 12-miesięcznym płatnym
stażu.

Zgodnie z informacjami organizatorów staż będzie składał się z następujących elementów:

wdrożenie do organizacji;●

rozmowa z przełożonym podsumowująca 1. miesiąc programu;●

grupowy warsztat rozwojowy po 3. miesiącu programu;●

rozmowa z przełożonym podsumowująca 6 miesięcy programu;●

grupowy warsztat rozwojowy po 9. miesiącu programu;●

rozmowa podsumowująca program.●

Szczegółowe informacje o konkursie można znaleźć na stronie internetowej organizatora.

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/24459.html
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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